
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/466/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 186 823,06 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 6 077 507,16 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 1 109 315,90 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Załącznik nr 3 do ww. uchwały nr XCII/466/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 11 do ww. uchwały nr XCII/466/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 
2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5193



  

 
 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR VIII/46/2024 Z DNIA 28.10.2024 R. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD W 2024 ROKU 

              

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             

 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 550 000,00 -20 000,00 530 000,00 

   40002   Dostarczanie wody 550 000,00 -20 000,00 530 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 -20 000,00 530 000,00 

 600     Transport i łączność 19 919 377,11 64 077,50 19 983 454,61 

   60016   Drogi publiczne gminne 14 299 917,91 65 000,00 14 364 917,91 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646 000,00 55 000,00 701 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

   60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 69 959,20 -922,50 69 036,70 

     4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -922,50 21 077,50 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 400,00 10 000,00 292 400,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 263 400,00 10 000,00 273 400,00 

 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

18 000,00 10 000,00 28 000,00 

 757     Obsługa długu publicznego 600 000,00 -10 000,00 590 000,00 

 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

600 000,00 -10 000,00 590 000,00 

 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

600 000,00 -10 000,00 590 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 16 264 704,72 -81 000,00 16 183 704,72 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 264 590,51 -81 000,00 1 183 590,51 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 005 775,71 -81 000,00 924 775,71 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 275 568,95 14 000,00 7 289 568,95 

   90095   Pozostała działalność 217 887,23 14 000,00 231 887,23 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 14 000,00 27 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 849 583,96 38 786,60 1 888 370,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5193



   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 441 289,03 1 304,68 442 593,71 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 463,25 1 304,68 73 767,93 

   92195   Pozostała działalność 758 294,93 37 481,92 795 776,85 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 700,01 107,42 135 807,43 

     4270 Zakup usług remontowych 11 477,43 -1 022,50 10 454,93 

     4300 Zakup usług pozostałych 274 522,03 26 000,00 300 522,03 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 595,46 12 397,00 328 992,46 

 926     Kultura fizyczna 266 617,01 -15 864,10 250 752,91 

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 000,00 2 000,00 137 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 2 000,00 22 600,00 

   92695   Pozostała działalność 131 617,01 -17 864,10 113 752,91 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 864,10 918,45 4 782,55 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 782,55 -18 782,55 100 000,00 

             

 Razem: 71 259 544,05 0,00 71 259 544,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5193



        
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR VIII/46/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 28.10.2024 r. 

 

        

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 18 897 476,57 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 322 858,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 048,77 

      Fundusz sołecki 0,00 

      Przebudowa drogi Pustkowo-Żeleźno 122 331,96 

      Przebudowa drogi w miejscowości Rogowo 325 000,00 

      Przebudowa drogi w msc.Strzelec 110 000,00 

      Przebudowa drogi w Podwilczu 519 716,81 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Zakup samochodu 0,00 

    6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

515 246,72 

      Przebudowa drogi Pustkowo-Żeleźno 289 198,12 

      Przebudowa drogi w Podwilczu 226 048,60 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 730 563,14 

      Przebudowa drogi Pustkowo-Żeleźno 5 579 974,72 

      Przebudowa drogi w miejscowości Rogowo 1 890 000,00 

      Przebudowa drogi w Podwilczu 4 260 588,42 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 27 117,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5193



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 117,94 

      Fundusz sołecki 27 117,94 

  60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 4 785 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 785 000,00 

      Centrum przesiadkowe w Stanominie 2 485 000,00 

      Droga rowerowa ZIT 2 300 000,00 

  60095   Pozostała działalność 762 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Przebudowa SP Stanomino 20 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

742 500,00 

      Przebudowa SP Stanomino 742 500,00 

630     Turystyka 198 578,29 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 198 578,29 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Droga rowerowa ZIT 0,00 

    6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

198 578,29 

      Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 198 578,29 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Fundusz sołecki 0,00 

750     Administracja publiczna 630 666,00 

  75095   Pozostała działalność 630 666,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5193



      Cyberbezpieczny samorząd 30 000,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

498 552,78 

      Cyberbezpieczny Samorząd 498 552,78 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

102 113,22 

      Cyberbezpieczny Samorząd 102 113,22 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

      dofinansowanie dla PSP 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 676 264,28 

  80104   Przedszkola  1 111 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00 

      Utworzenie przedszkola gnminnego w Kościernicy 332 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

779 500,00 

      Utworzenie przedszkola gnminnego w Kościernicy 779 500,00 

  80195   Pozostała działalność 2 564 764,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 714,29 

      Przebudowa SP Stanomino 111 000,00 

      Szkoły dla klimatu 3 714,29 

      Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Rogowie. 430 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 020 049,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5193



      Przebudowa SP Stanomino 2 020 049,99 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 921 390,03 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 609 500,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 609 500,00 

      Zakup udziałów RWiK 609 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 380,03 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 340,03 

      "Rozświetlamy Polskę" 40 000,00 

      Fundusz sołecki 93 340,03 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

117 040,00 

      "Rozświetlamy Polskę" 117 040,00 

  90095   Pozostała działalność 61 510,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 510,00 

      Budowa PSZOK 34 510,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

      Fundusz sołecki 27 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 992,46 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Fundusz sołecki 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

      Fundusz sołecki 11 000,00 

  92195   Pozostała działalność 328 992,46 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 992,46 

      Fundusz sołecki 293 992,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5193



      Granty sołeckie 35 000,00 

926     Kultura fizyczna 100 000,00 

  92695   Pozostała działalność 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Fundusz sołecki 0,00 

      granty sołeckie 60 000,00 

      Infrastruktura sportowa w Białogórzynie 40 000,00 

      

Razem 24 774 367,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5193



   

Załącznik nr 3 do uchwały  Nr VIII/46/2024 
Rady Gminy Białogard  z dnia 28.10.2024 
r. 

    

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok w układzie 
dział/rozdział/paragraf klasyfikacji budżetowej  

dział rozdział paragraf kwota wydatków  

600 

60016 
4270 32 559,28 

6050 0,00 

60020 

4210 0,00 

4270 21 077,50 

4300 8 841,26 

6050 27 117,94 

60095 4210 2 000,00 

700 70005 6050 0,00 

900 

90015 
4210 14 534,39 

6050 93 340,03 

90095 

4210 24 574,65 

4270 819,78 

4300 11 982,80 

6060 27 000,00 

921 

92109 

4210 30 767,93 

4270 20 775,78 

4300 50,00 

6050 0,00 

6060 11 000,00 

92195 

4210 135 807,43 

4270 10 454,93 

4300 24 522,03 

6050 293 992,46 

926 92695 

4210 4 782,55 

4300 4 970,36 

6050 0,00 

   RAZEM 800 971,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5193


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/46/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 28 października 2024r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/46/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 28 października 2024r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/46/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 28 października 2024r.

		2024-11-07T13:22:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




